

**ZARZĄDZENIE NR 110/2015**  
**BURMISTRZA SZYDŁOWCA**  
**Z DNIA 3 sierpnia 2015r.**

**w sprawie : wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu na rok 2015.**

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2015 Nr 13/V/2015 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 stycznia 2015 r. zarządza się, co następuje :

**§ 1.**

**W planie wydatków budżetu na rok 2015 wprowadza się zmiany polegające na :**

Przeniesieniu planowanych wydatków w ramach działu zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

**§ 2.**

**Po dokonanych zmianach :**

Łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi **55 206 947 zł**, z tego ;

- a) wydatki bieżące **47 603 084 zł**,
- b) wydatki majątkowe **7 603 863 zł**.

**§ 3.**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

**Burmistrz Szydłowca**

  
**Artur Ludew**

Dział	Rozdział	Nazwa	Plan	Z tego	
				Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe
1	2	4	5	6	15
801		Oświata i wychowanie	21 638 296,00	21 638 296,00	0,00
		zmniejszenie	-90 000,00	-90 000,00	0,00
		zwiększenie	90 000,00	90 000,00	0,00
		po zmianach	21 638 296,00	21 638 296,00	0,00
		przed zmianą	8 197 748,00	8 197 748,00	0,00
		zmniejszenie	-70 000,00	-70 000,00	0,00
		zwiększenie	70 000,00	70 000,00	0,00
		po zmianach	8 197 748,00	8 197 748,00	0,00
		przed zmianą	4 937 296,00	4 937 296,00	0,00
		zmniejszenie	-70 000,00	-70 000,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	4 867 296,00	4 867 296,00	0,00
		przed zmianą	80 158,00	80 158,00	0,00
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	70 000,00	70 000,00	0,00
		po zmianach	150 158,00	150 158,00	0,00
		przed zmianą	5 328 892,00	5 328 892,00	0,00
		zmniejszenie	-20 000,00	-20 000,00	0,00
		zwiększenie	20 000,00	20 000,00	0,00
		po zmianach	5 328 892,00	5 328 892,00	0,00
		przed zmianą	3 452 441,00	3 452 441,00	0,00
		zmniejszenie	-20 000,00	-20 000,00	0,00
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	3 432 441,00	3 432 441,00	0,00
		przed zmianą	64 446,00	64 446,00	0,00
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	20 000,00	20 000,00	0,00
		po zmianach	84 446,00	84 446,00	0,00
		przed zmianą	55 206 947,00	47 603 084,00	7 603 863,00
		zmniejszenie	-90 000,00	-90 000,00	0,00
		zwiększenie	90 000,00	90 000,00	0,00
		po zmianach	55 206 947,00	47 603 084,00	7 603 863,00